
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2022. (II. 10.) rendelete 

a 2022. évi igazgatási szünetről 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)-(2) 

bekezdésében meghatározott származékos jogalkotási feladatkörében eljárva, a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete Gazdálkodási és Ellenőrzési 

Bizottságának véleménye kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § E rendelet hatálya Füzesgyarmat Polgármesteri Hivatalára (a továbbiakban: 

Polgármesteri Hivatal) és az ott foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki.  

 

2. § (1) A Polgármesteri Hivatal 2022. július 11. – 2022. augusztus 21. (nyári igazgatási 

szünet) és 2022. december 23. – 2023. január 5. (téli igazgatási szünet) közötti időszakokban 

igazgatási szünetet tart. 

(2) Az igazgatási szünet idejére a köztisztviselők részére rendes szabadságot kell kiadni oly 

módon, hogy halaszthatatlan ügyekben biztosított legyen a feladatellátás. 

(3) A (2) bekezdésben foglaltak betartásáról, valamint a lakosság és az érintett társszervek 

tájékoztatásáról a jegyző gondoskodik. 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és 2023. január 6-án 

hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2022. február 10.  

 

 

Koncz Imre Dr. Blága János 

polgármester jegyző 
 





I G A Z O L Á S
Ezt az elektronikus dokumentumot az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 451/2016. (XII.  19.) Korm.
rendelet alapján nyújtott azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés (AVDH) központi elektronikus ügyintézési
szolgáltatás keretében a Szolgáltató, azaz a NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt., elektronikus bélyegzővel
és időbélyegzővel látta el.


A polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 325. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltaknak megfelelően, az
azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatás keretében hitelesített dokumentum teljes bizonyító erejű
magánokirat. A polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 323. § (4)-(5) bekezdésében és az elektronikus
ügyintézés  részletszabályairól  szóló  451/2016.  (XII.  19.)  Korm.  rendelet  113.  §  (4)  bekezdésében  foglaltaknak
megfelelően az azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatás keretében hitelesített dokumentum
közokirat, ha azt bíróság, közjegyző, ügyész vagy más hatóság, illetve közigazgatási szerv ügykörén belül, a jogszabályi
rendelkezéseknek megfelelő módon állította ki.


Az Igazoláshoz tartozó dokumentum az azonosítást elvégző, hitelesítést kérő szakrendszertől kapott adatok alapján az
alábbi hivatalos személytől származik:


Neve: Dr. Blága János


Egyedi azonosítója: blaga.janos@fuzesgyarmat


Beosztása: Jegyző


Szervezeti egység megnevezése: Polgármesteri Hivatal


Szervezet megnevezése: Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal


A hitelesítés időpontja: 2022-06-09T15:40:55+02:00


Ez az elektronikus dokumentum két, egymástól elválaszthatatlanul összetartozó részből, az eredeti dokumentumból és záradékból áll.
Az Igazolás című jelen záradék az eredeti elektronikus dokumentum csatolt melléklete. A záradék olvasható szöveges formában rögzíti
az eredeti dokumentum hitelesítésének körülményeit és az ezzel kapcsolatos egyéb adatokat.


A szolgáltató elérhetőségei


Csatlakozott szakrendszerek: helpdesk@nisz.hu
Honlap:  http://szeusz.gov.hu/avdh







 
	 
		 
	
	 
		 avdh.gov.hu
		 
			 
		
		 
			 avdh.gov.hu			
			 
				 
					 userpwd
				
				 
					 edirectory
				
				 
					 Dr. Blága János
					
				 
					 blaga.janos@fuzesgyarmat
					
				 
					 Jegyző
				
				 
					 Polgármesteri Hivatal
				
				 
					 Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal
									
				 
					 2022-06-09T15:40:55+02:00
										
			
		
	



		2022-06-09T15:40:57+0200


		2022-06-09T15:40:59+0200




